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داغهفته

گرفت عمل بینی جان دختر دانشجو را 

تازه دانشگاه قبول شده بود و می خواست رشته پرستاری بخواند. قبل از ورود به دانشگاه 
تصمیم گرفت از شر انحراف غضروف بینی خلاص شود و ساعت ۱۱ روز ششم مرداد ماه سال 
۹۸ وارد اتاق عمل شد تا برای همیشه با این مشکل خداحافظی کند. دکتر به خانواده او گفته 
بود که عمل یکساعته تمام می شود اما هرچه ساعت ها بیشتر می گذشت استرس خانواده 
بیشتر می شد تا این که با حضور تعداد زیادی دکتر در اتاق عمل پدر و مادر سحر نگران دخترشان 
شدند. ساعت ۴ عصر یکی از پزشکان آنها را به اتاق خود برد و ادعا کرد سحر حین عمل به دارو 
واکنش نشان داده و باید یک روز تحت نظر باشد. پدر نگران دخترش بود و از پزشکان خواست 
جان دخترش را نجات دهند اما سحر ۱۸ روز در بیمارستان بستری شد و برخی پزشکان مدعی 
شدند دختر جوان به علت قصور پزشکی حین عمل دچار مرگ مغزی شده است. خانواده 
خود را برای اهدای عضو آماده می کردند که اینبار خبر رسید سحر پیش از اهدای عضو جان 
خود را از دست داده است. پدر میانسال که حالا داغدار دختر جوانش شده بود از پزشکان 

و بیمارستان به خاطر قصور پزشکی و مرگ دخترش در حین یک عمل ساده شکایت کرد.

یدن اشتباهی روده بر
همیشه رویــای لاغــری به حقیقت تبدیل نمی شود و گاهی جان بیمار را می گیرد. اواسط 
مردادماه سال ۹۷ ستاره ۴۰ ساله تصمیم گرفت از شر چربی های بعد از زایمان راحت شود. 
ج کند. او که  او  نزد متخصص رفت تا با عمل لیپوساکشن چربی های اضافه شکمش را خار
مادر دو فرزند بود به حرف اطرافیانش درباره خطرات این عمل گوش نداد و تصمیمش را 
برای عمل لاغری گرفت. زن جوان وارد اتاق عمل شد و ۶ ساعت بعد هم با تشخیص پزشک 
مرخص شد. ساعت به ۱۱ شب نرسیده بود که او از درد شکم شکایت کرد و گفت دردش 
طبیعی نیست. چند مسکن به تجویز پزشک خورد اما نیمه های شب حالش وخیم شد. 
خانواده اش او را به بیمارستان رساندند و زن جوان در بخش مراقبت های ویژه بستری شد.

دو روز بعد در حالی که او نیمه هوشیار بود به یکباره جانش را از دست داد. خانواده که در شوک 
از دست دادن زن جوان بودند از پزشک زیبایی شکایت کردند. بررسی پزشکی قانونی نشان 
داد دکتر جوان حین عمل، روده کوچک ستاره را پاره کرده است و همین موضوع باعث ایجاد 
عفونت و مرگ او شده است. دادگاه هم پس از گزارش پزشکی قانونی، دکتر مقصر را به پرداخت 

۸۰ درصد دیه ستاره و ۱۵ میلیون تومان جزای بدل از حبس محکوم کرد.

گرفت یق اشتباهی جان مرد جوان را  تزر
هفته گذشته با مشخص شدن مقصران مرگ جوان رفسنجانی بر اثر تزریق اشتباهی آمپول  
با آنها برخورد و جزئیات این پرونده اعلام شد. با بررسی های تخصصی مشخص شد، قرار بوده 
به او ویتامین ث تزریق کنند که با توجه به شباهت ویال آمپول ویتامین ث با آمپول دیگری ، 
پرستار آمپول دیگر را به او تزریق کرده که باعث مرگ این جوان شد. جلسات مشترک با افراد 
دخیل در این ماجرا، منجر به استعفای پنج نفر از مسؤولان بیمارستان در رده های مختلف و 

معرفی۱۷ کارمند به هیات رسیدگی به تخلفات شد.

در یک هفته گذشته 
، مرگ دختر نخبه در 
جریان عمل زیبایی 
فوت یک زن به خاطر 
جاماندن گاز استریل 
در شکمش و 
جان باختن مرد جوان 
بر اثر تزریق اشتباهی 
آمپول ویتامین دوباره 
بحث قصور پزشکی را 
داغ کرد
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مجید غمخوار

تپش

گزارش می دهد تپش از عوارض خطرناک و تلخ  برخی جراحی ها 

تاق عمل ایست قلبی در ا
این بار هم پای عمل جراحی بینی در میان است. آرمیتا خوشحال از این که می خواهد بینی اش را عمل کند خود را برای رفتن به اتاق عمل آماده می کرد. قرار بود پزشک سرشناس گوش و حلق 
و بینی او را عمل کند. دختر ۲۰ ساله روز بیستم تیرماه سال ۹۴ وارد اتاق عمل کلینیک معروف شد. ۶ ساعت از شروع عمل می گذشت اما خبری از آرمیتا نشده بود. یکباره مسؤول تکنیسین 
بیمارستان به اتاق عمل فراخوانده می شود اما خبری از او نیست. با ورود دو مامور پلیس به اتاق عمل استرس ونگرانی خانواده دختر جوان بیشتر می شود. دقایقی بعد پزشک به اتاقش می رود و 
مادر دیگر طاقت نمی آورد و وارد اتاق عمل می شود. پرستار جلوی او را می گیرد و اعلام می کند دختر جوان به علت ایست قلبی حین عمل فوت کرده است. دنیا روی سر خانواده آرمیتا آوار می شود.
خانواده او که می دانستند دخترشان هیچ بیماری قلبی نداشته است از پزشک و مسؤولان کلینیک به علت قصور پزشکی شکایت می کنند اما همچنان داغدار دخترشان هستند که یک لحظه 

و به علت یک اشتباه در عملی ساده جانش را از دست داده است.


